
ZARZĄDZENIE NR 9/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Teleinformatycznego oraz Inspektora 
Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim w Suwałkach dla Systemu 

Teleinformatycznego UM Suwałki STI przetwarzający informacje niejawne 

Na podstawie art. 52 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 742) oraz § 13 i 14 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 
2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r., 
Nr 159, poz. 948) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Radosława Jabłońskiego na Administratora Systemu 
Teleinformatycznego. 

§ 2. Wyznaczam Pana Grzegorza Żukowskiego na Inspektora Bezpieczeństwa 
Teleinformatycznego. 

§ 3. Administrator Systemu Teleinformatycznego, o którym mowa w § 1, odpowiedzialny jest 
za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań 
bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu teleinformatycznego. 

§ 4. Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego, o którym mowa w § 2, odpowiedzialny 
jest za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze 
szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz kontrolę przestrzegania procedur bezpiecznej 
eksploatacji. 

§ 5. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Informacji 
Niejawnych. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 280/08 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 14 stycznia 2008 r. 
w sprawie wyznaczenia „administratora systemu” oraz „inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego” w Urzędzie Miejskim w Suwałkach, dla systemu teleinformatycznego, 
w którym będą przetwarzane informacje niejawne. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: F8D5A39D-D5B4-4067-9DBD-141D7E143203. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


